Hochwassernachrichtendienst WWA Aschaffenburg

Telefonnummern Messwertansage Pegel

Archshofen / Tauber

Arnstein/ Wern

Bad Briickenau / Sinn

Bad Kissingen Prinzreg.-bau / Fréankische Saale

Bad Mergentheim / Tauber
Bieberehren / Gollach
Bockenfeld / Tauber

Faulbach / Main

Hainstadt / Mumling

Jossa/ Jossa

Kleinheubach / Main
Michelstadt / MUmling
Mittelsinn / Sinn

Obernau / Main

Schollkrippen / Kahl
Schweinfurt Neuer Hafen / Main
Steinbach / Main
Tauberbischofsheim / Tauber
Trunstadt / Main

Weilbach / Mud

Wolfsmunster / Frénkische Saale

Wirzburg / Main

01804-370037-655

01804-370037-635

01804-370037-650

01804-370037-638

01804-370037-656

01804-370037-658

01804-370037-654

01804-370037-531

01804-370037-662

01804-370037-739

01804-370037-532

01804-370037-661

01804-370037-652

01804-370037-533

01804-370037-667

01804-370037-526

01804-370037-529

01804-370037-657

01804-370037-525

01804-370037-659

01804-370037-640

01804-370037-528



Kosten pro Anruf: 0,20€/Anruf a. d. dt. Festnetz / max. 0,42€/Min bzw. 0,60€/Anruf a. Mobilfunknetzen



